
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«25»  октября   2017  года                                                                                 № 86 

 

О награждении Почѐтной грамотой и 

Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства временно исполняющего обязанности 

начальника Министерства внутренних дел Российской Федерации по             

Катав-Ивановскому району Челябинской области В.В. Дымова  о награждении 

Почѐтной грамотой  и поощрении Благодарственным письмом Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения в связи с празднованием 10 ноября 2017 

года Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации и 100-летие 

Советской милиции, а также в соответствии  с Положением «О Почѐтной грамоте 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Положением о 

Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждѐнным 

Решением Совета депутатов № 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего 

созыва Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

 

1. Наградить Почѐтной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения следующих сотрудников: 

 

- Леонтьева Антона Валерьевича, заместителя начальника отдела 

уголовного розыска, капитана полиции; 

- Харченко Андрея Яковлевича, майора милиции в отставке. 

  

 

2. Поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения следующих сотрудников: 

- Киселѐва Сергея Евгеньевича, инспектор направления 

мобилизационной подготовки и мобилизации, старший лейтенант 

внутренней службы. 

- Новоженина Александра Викторовича, дознаватель отделения 

дознания;  

- Худякова Ивана Павловича, майора милиции в отставке. 

3. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению Почѐтной 

грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения с 



вручением вознаграждения по 3000 (три тысячи) рублей и 

Благодарственным письмом Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения по 1500 (полторы тысячи) рублей.  

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 


